ПРИ КА З

                  ____________                                  № _________

Казань

Об утверждении расписания ГИА

по программам высшего образования - программам

магистратуры в 2020 году

форма обучения - очная

Институт автоматики и электронного приборостроения (ИАЭП)

Для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры  Института автоматики и электронного приборостроения в 2020

году приказываю:

1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний

(защит выпускных квалификационных работ) в соответствии с Приложением 1.

2. Директору Института автоматики и электронного приборостроения

Ференцу А.В. довести расписание государственных аттестационных испытаний

до сведения обучающихся, председателей и членов государственных

экзаменационных и апелляционных комиссий, секретарей государственных

экзаменационных комиссий, руководителей и консультантов выпускных

квалификационных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебные записки с выпускающих кафедр, представление

директора института (декана факультета).

Проректор по образовательной

деятельности и воспитательной работе

А.А. Лопатин

Проект вносит:

Директор института

Ференец А.В.

Дата: 14.05.2020

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

2

Приложение 1

Направление

подготовки
Номер группы

Дата

проведения

ГИА

Время Место проведения

13.04.02

3290

3291

3292

29.06.2020-

02.07.2020
10:00

317б ауд., 3 зд., каф.

ЭО

27.04.04

3298

3299

23.06.2020
10:00

14:00 416 ауд., 3 зд., каф.

АиУ
24.06.2020

10:00

14:00

12.04.01 3294 26.06.2020 10:00
222 ауд., 3 зд., каф.

ПИИС

12.04.01 3295 26.06.2020 10:00
214 ауд., 3 зд., каф.

ПИИС

12.04.02 3297
29.06.2020-

30.06.2020
10:00

405 ауд., каф. ОЭС,

пос. Дербышки, ул.

Липатова 37

20.04.01 3296 25.06.2020 09:00
101 ауд., 1 зд., каф.

ПЭБ

20.04.01 3293 18.06.2020 14:00
126 ауд., 2 зд.,

каф.ОХиЭ

Лист согласования к приказу пр.№ 6692 от 14.05.2020

ФИО Должность Виза Дата визирования

Загребина Екатерина
Ильдусовна

Начальник управления Согласовано 14.05.2020 12:50:13